ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2015 № 2041-ПЗС

г. Екатеринбург

Об отклонении кандидатуры
Рябкова Виталия Александровича,
представленного к назначению
на должность судьи Уставного
Суда Свердловской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 158 Регламента Законодательного

Собрания Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отклонить кандидатуру Рябкова Виталия Александровича, представ-

ленного к назначению на должность судьи Уставного Суда Свердловской

области.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

35п-янк